
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  15

SABTU LEGI, 12 SEPTEMBER 2020

(24 SURA 1954)

AC

¥ LAIN - LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT BFI Finance(024-8312764/0815
6601953).Penawaran atas unit:Beat-FI
�15(H6596AVG),Satria FU150 �11 (H
3266YV),New Vario�11(H2100AAG)
Ninja-250 FI�14 (H5140AQG), Beat
FI�14(H2340MQ),Beat FI�15(H4388
AWG),Beat FI�16 (H4029BAG),Beat FI
�16(H4095BBG),NewMio-GT�13
(H3998JQ),Sky Drive�09 (H3546PP)

9 / 00555/0920

AC

Oper Kntrk Wrung Warmindo Lok Strgs,
Luas,Siap Buka,Jakal KM.13,Besi,Sltn
Pom UII Hub:081215244340

3 / 00316/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Oper Kontrak Ruko tepi jalan Raya
Luas:6x10 Jl.Sidomoyo, Sidoarum, Go-
dean Hub:081393314917 Bisa Nego

3 / 00640/0920

AC

Warung kami ditengah sawah ada ko-
lam ikannya,monggo dikelola bersama
Hub:08179412432 lok:strategis

3 / 00398/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dptkn Keuntungan 50% Tiap Transaksi
Di jual Beli Uang Digital,MdlMulai
400Rb Hub WA:082313084658

3 / 00614/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Menerima titipan/pengisi makanan
utk angkringan di daerah Gejayan.
Berminat,hubungi : 081802625375

3 / 00633/0920

AC

Kuat2Jam Minum Maduceng,Rp100Rb
TokoSinarSehat:Dpn Mal Malioboro/
Toko Obat Sehat:Antar082136136899

3 / 01776/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Abah Mur Atasi Sgl Penyakit Stroke,
Sakit Menahun Medis Non Medis
HP/WA:087825454858

3 / 00513/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Malla 0877 4787 7925 massage:ramah
dan sopan kuss dipanggil,dijamin fres
& Fit Buktikan Segera

3 / 00535/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00557/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Teteh : Specialis Terapy  Problem
Kejantanan&Body massage.Panggil /
ditempat.Hub : 0812 2865 4898

3 / 00558/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Caca 24 tahun, pijat ditempat. Dijamin
fresh. Putih Cantik Sabar. WA :
082218528887

3 / 00558/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Aulia Nisa 22th Pijat ditempat Ramah
Sabar Mungil,WA 081802663288 Tlp:
083840295229 dijamin fresh

3 / 00590/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hesti Massage Melayani Pijat Capek,
Urut dan Kerik HP/WA:08782649724
Ditempat/Dipanggil

3 / 00610/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Sedia
RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatEDWA0
81226032468 081226032468NoPlus

4 / 00643/0920

AC

Pengobatan Lemah syahwat 1Jam 110
2Jam 160, Bu Yuli Jln Godean Km10
No Plus WA: 0857 7686 2688

3 / 00643/0920

AC

Jual Rumah SHM-89m Full Bangunan,
450jt/Ng.Dlm Perum TirtaBuana,Berbah,
Sleman,3Kmr-Tidur,2Kmr Mandi-WC,
Dapur,Listrik-900W,Sumur&Teras Nya-
man&Siaphuni.HP/WA081804225388

5 / 00558/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00653/0920

AC

Djual Ruko2lt,LT200m2,LB-+252m2, 4kt,
=3km,SHGB,IMB,Lok:Jl.GodeanKm9,5.
Hrg:3M Nego,H:088802698816 TP

3 / 00445/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Dijual 2 Lantai Tengah Kota
Kawasan Bisnis Jl M Sutoyo 5 Luas
Tanah 127 M Luas Bangunan 173 M Ld
8 m 3Km Tidur 2 Km Mandi Harga 2,8M
Hub:0817271057 Lsg Pemilik

5 / 00589/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Gudang Di JL.Imogiri Barat
LTnh 1000m2,Muka 21m SHM.Hrg Nego
Hub: 0812 2226 6558

3 / 00641/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang Usaha/Ruko dijual ditepi ja
lan Ring Road Janti Jogja Lt.1434
m2 SHM Ld.36m diobral 7mlyr 0877
3737 4000

4 / 00642/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di Jl Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00643/0920

AC

Jual Rmh Baru Harga 330Jt Luas 80m
tipe 45,Lokasi Jogotirto Berbah Sle-
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
Jual 700.000 Tnh pek/keb jati pinggir-
45Th tngh 18th ada 100 btng+phn ma-
honi besar2 dhm Ls 1040m2 depn 26m
aspal trailer msk ds nggari kec wonsari
GK minat Hub: 085866002594

6 / 00521/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan Jl Wates Km 11 brt
Perum Ciputra Lt114 Hg115Jt Ng dkt
Byk fasum Hub:081296431974

3 / 00524/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo tnh Kavling sltn Pertamina
Rewulu Lt110 Hg105Jt Ng SHM Jln 4m
lingk perumahan H:081215226188

3 / 00524/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah shm 228m ld 12 dekat jl Damai /
jakal harga 5jt/m nego 0816685389
/085743061777 Pak Timotius

3 / 00525/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Brt Bangjo Gedongan (Jl.
Godean)Strtgs mangku jl,Mbl msk,jauh
mkm H:081357544459(1,28jt/m NG)

3 / 00526/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah Lt:122m2 Ld:10m 360Jt/de-
pan pasar Cebongan,mbl ppsan, Hub:
082135491277/089605160696(WA)

3 / 00531/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrgn Murah,Bagus Ls: 670m2
Ld31m Hrg:1,6Jt/m2,Mobil papasan,
Pleret Bantul Hub: 081234575155

3 / 00533/0920

TANAH DIJUAL AC

Dijual atanah Pek SHM Luas:70m
Ld:10m Lok Gesikan Pandak Utr RS
UII Hrg:65Jt Hub:08330138746

3 / 00549/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek SHM L6.900m Ld30m Hrg
450rb/m,mobil masuk,Lok Sendangsa
ri,Pajangan,Btl Hp/Wa:08122943522

3 / 00556/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek SHM L.1713m,Ld17m Hrg
800rb/m Nego,Lok Jln Provinsi,Sen
dangsari,Pajangan,Btl 08122943522

3 / 00556/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Impian dekat  Kampus UGM di
Jln.Kaliurang KM5,hanya200m utara
UGM,SHM 235m2.Hub:087839410497

3 / 00558/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah L:764m2,Ngantong, SHM,
600rb/m2 dpn jln aspal di Jl.Wates KM 8
msk 450m cck u/Gdg.T:081227663666

3 / 00558/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan SHM Ls150m2 dari
Bandara Adisucipto 500m,Harga 2jt
/m2 nego.SHM Sawah Ls3300m2 dekat
Kecamatan Ngemplak,Harga 600rb/m2
Hubungi : P Bambang 082136027292

5 / 00558/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Luas:300m Rp.85Jt di
Wates Kulon Progo,Mobil Masuk Hub:
085228187769

3 / 00565/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Lt:1722m2 Lok Sen-
tolo dkt Bandara NYIA,500m dr Jl.Jog-
Wts,Hrg:1Jt/m2 Hub:08139288466

3 / 00571/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrg istimewa 2 muka SHM Lt:
174m2 Utara Psr Cebongan,dkt Pem-
da Slmn,Hub:08987580413 Pemilik

3 / 00573/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 1200m2 Jl Nas Wates dkt Bndr
YIA Kl Progo 5jt/m,Rest Area,mlk
sendiri.Tnp Prtra 081227616781

3 / 00574/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 332 m2 SHMP Lokasi Depan Ami
kom / Pasar Condongcatur Slmn.Dua
Muka Hub:087802990555 TP

3 / 00576/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnhpek di Seyegan,dkt Pabrik
Plastik,Lt:1200 Ld:12-13m,Hrg:1,750/
nego Hub:082136577186

3 / 00588/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan,Lok Sawitsari,Geja-
yan,Concat SHM,Lt:316m2 Ld:30m ak-
ses jl 5m,Hub:081212194498

3 / 00593/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:202m2 SHM Pekarangan cck Ru-
mah,Toko dll,Jl Raya Beteng Sayegan
Sleman,Harga Nego H:087738330009

3 / 00594/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lt:750m2 Ds.Nusupan
Nogotirto Gamping Sleman,TP, Hu-
bungi:08562867724/0817468904

3 / 00595/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls572m2 Ld21m di dkat Kec
Lendah KlnProgo Jlur Bndra baru & Jl
Ls Hrg Neg H:082167520010 TP

3 / 00607/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Luas 181m2 Lok selatan
Bale Desa Banyuraden,akses jalan mbl
masuk minat Hub:087834434774/
081227046362 Hrg Nego

4 / 00608/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah sawah SHM 1060m view
sngat indah bagus ke bukit bintangtepi
jalan aspal mobil papasan LD40m
Rp.1,2jt/m nego H:087738005667
maaf jgn SMS/WA yg serius saja

5 / 00610/0920

AC

Jual Tanah Pekrngan SHM 100m 2mu-
ka Hook Piyungan Ke Selatan 1Km.
105Jt Pas,Hub:081226222726 Maaf
Jangan SMS/WA yang serius saja.

4 / 00610/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Prm Muslim Jl Wonosari km10,112m
hrg 2,2jt.Kapling syariah di Berbah
120m hrg 1,3jt.Pekarangan di Berbah
170m 1,5jt.228m @1,9jt Hub
0813 921 39688

5 / 00630/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Swh 700rb/m 1km tmr kec
Minngir,L.550m,Ld10m,SHM,pggr jln
kampung Hub:0812 2581 3389

3 / 00630/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 00633/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pekarangan Ls:100m SHM
Lok:Ngentak Mujayan Klaten Tengah
Harga:150Jt Nego Hub:085799392872

3 / 00634/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan SHM Kara-
ngnongko,Panggungharjo,Sewon,Ban-
tul luas 353m2 lebar dpn 9m,bus
masuk,harga2jt/m2 H:081 642 61457

4 / 00642/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 1km dari Balai Kota Jogja jual
tanah pekarrangan 200jt pas Lt.96m2
SHM LD.9m 0822 9000 9100

3 / 00642/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah di Dpn Wr Soto
Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan Jln. Ma-
gelang  1.LT:250m2 LD:12,5mx20m di
Utara Yoan Salon 2.LT:882m2 LD
25mx35m di Belakang Yoan Salon di
beri Bonus Pgr Kliling 3.LT:964m2
LD:24mx40m di Jl.Sukarno/Utaranya
SD Rogoyudan Hub:0818 0425 4999

8 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Manthous GK.Dijual Bangunan  &
Tanah.Luas Lk : 300m2 Cocok untuk
Tempat Usaha.Strategis Hubungi :
0838.6534.2644 Pemilik

4 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Siap Bangun SHM IMB LS:280m2
LD:18m Perum Sari Arum,Hg:3,4Jt/m
JL.Godean KM.7,5 H:081325315686

3 / 00647/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 340m2 Jl Wates Gunung Gempal
Tmr RM Bu Hartin Masuk 1Rmh Jl As-
pal 6m truk masuk hub 08122729545

3 / 00656/0920

AC

DP 5Jt Lngsng Brngkt Umroh Akad Sya-
riah Tnpa Jaminan Promo Sept Disc
500Rb UmrohAmanah 087784040011

3 / 00569/0920

AC

EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

UMROH & HAJI

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

GEMBALA tua itu mengangguk. “Ya,

ia hanya sekedar membantu. Agaknya

Angger Pandan Wangi memang seorang

gadis pilih tanding.”

Samekta mengangguk-anggukkan ke-

palanya. Katanya, “Angger Pandan Wangi

sudah menceritakan semuanya. Kita me-

mang tidak dapat menyangsikannya. Da-

lam bentrokan karena salah paham antara

anakmu yang bernama Gupita itu mela-

wan Angger Wrahasta, ternyata anakmu

cukup berjiwa besar dan menunjukkan ke-

mampuan yang luar biasa.”

Gembala tua itu tidak segera menya-

hut. Dipandanginya wajah Gupita sejenak,

kemudian mengangguk-anggukkan kepa-

lanya sambil berkata, “Hanya suatu kebe-

tulan,”

“Tidak. Bukan suatu kebetulan. Ka-re-

na anakmu sudah mulai, maka aku akan

minta ijin kepadamu, agar anakmu kau

perbolehkan ikut serta di dalam peperang-

an yang tengah membakar Tanah Perdi-

kan ini. Hanya satu orang yang dapat ka-

mi banggakan di dalam lingkungan kami.

Hanya Angger Pandan Wangi. Lalu siapa-

kah yang harus bertempur melawan Ang-

ger Sidanti, Argajaya dan Ki Peda Sura?”

“Jangan dinilai terlampau tinggi. Me-

reka hanya sekedar gembala-gembala

yang tidak berarti. Namun bukan berarti

bahwa kami tidak bersedia untuk ikut

melibatkan diri kami, meskipun kami ti-

dak berkepentingan secara langsung.”

Samekta mengangguk-anggukkan ke-

palanya. Katanya, “Ya, kalian sama sekali

memang tidak berkepentingan, karena

aku yakin bahwa kalian memang bukan

orang-orang Menoreh.”

Gembala tua itu mengerutkan ke-ning-

nya. Dan ia mendengar Samekta berkata

seterusnya, “Kalau kalian memang orang-

orang Menoreh, maka kalian pasti merasa

bahwa kalian akan berkepentingan lang-

sung untuk ikut serta menyelesaikan

masalah ini.”

Sambil menganggukkan kepalanya

orang tua itu berkata, “Demikianlah. Na-

mun kami memang sudah terlanjur terli-

bat di dalamnya.”

Samekta mengangguk-anggukkan ke-

palanya pula. Tetapi ia tidak segera ber-

kata sesuatu. Dilemparkannya tatapan

matanya jauh ke seberang halaman, me-

nyentuh panasnya matahari yang menari-

nari di dedaunan.

Sejenak kemudian, maka Samekta itu

pun berkata, “Cobalah aku akan melihat,
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